UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

INFORMAÇÃO Nº 156/2024/UFPR/R/PRAE/CAEE

DÉCIMO RESULTADO PARCIAL

EDITAL 02/2024 - PRAE/UFPR

PROGRAMA DE APOIO PEDAGÓGICO: MODALIDADE DE EMPRÉSTIMO DE
COMPUTADORES

Considerando o disposto no Edital 02/2024 - PRAE/UFPR - Programa de Apoio
Pedagógico: Modalidade de Empréstimo de Computadores, a PRAE torna público o nono
resultado parcial referente às inscrições efetivadas no período de 05 de outubro a 17 de outubro
de 2024.

Segue, então, a relação de estudantes, em ordem alfabética, com resultado
deferido para o empréstimo de computadores:

NOME MATRÍCULA (GRR) RESULTADO
1 Adriely Alves Pereira 20243126 DEFERIDO
2 Carlos Alexandre Silva cunha 20240254 DEFERIDO
3 Caroline Silva de Camargo 20225003 DEFERIDO
4 Fernanda da Rocha 20215131 DEFERIDO
5 Igor Aquino de Oliveira 20213451 DEFERIDO
6 Ketline Marcelus 20199974 DEFERIDO
7 Meshleen  Alnabki 20215325 DEFERIDO
8 Suzana Maciel Cordeiro Florencio da Rosa 20242723 DEFERIDO
9 Valkiria Aline de Almeida Lima 20201604 DEFERIDO

Estudantes que apresentaram resultado DEFERIDO deverão aguardar instruções

para assinatura do termo de compromisso de modo digital (via acesso externo ao Sistema SEI).
Será enviado para o e-mail institucional de cada estudante(@ufpr), as orientações para
assinaturas de termos, bem como instruções para retirada do equipamento na sede da PRAE
ou Campus na cidade do curso.

Ainda, de acordo com o disposto no Edital 02 /2024 - PRAE/UFPR - Programa de
Apoio Pedagógico: Modalidade de Empréstimo de Computadores, segue a relação de
estudantes que obtiveram resultado INDEFERIDO, seguido do motivo do indeferimento:

NOME MATRÍCULA RESULTADO MOTIVO
1 Juan Felipe Novak 20244923 INDEFERIDO Não atende ao item 2.IV do Edital

Isto posto, conclui-se a divulgação do décimo resultado parcial do Edital 02 /2024 -

PRAE/UFPR - Programa de Apoio Pedagógico: Modalidade de Empréstimo de Computadores.
Dúvidas e contatos devem ser remetidas para o e-mail:

praeinclusaodigital@ufpr.br.

À consideração superior.

Curitiba, 17 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por LAUREN MACHADO PINTO, COORDENADOR(A)
DA COORDENADORIA DE APOIO AO ESTUDANTE E AS ENTIDADES ESTUDANTIS -
PRAE, em 17/10/2024, às 18:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7176369 e o código CRC D86CD81B.

Referência: Processo nº 23075.006262/2024-95 SEI nº 7176369

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0